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Důvodová zpráva č. 20
Název problému a jeho charakteristika
Dotace z rozpočtu městského obvodu Plzeň 4 v rámci Dotačního programu pro kulturu, sport a investiční příspěvky pro rok 2022. Žádost podal Junák, český skaut, středisko Střela Plzeň, z. s. se sídlem Americká 7/29, 301 00 Plzeň, IČ: 49777998 (dále jen „žadatel“).

Konstatování současného stavu a jeho analýza
Žadatel podal svou žádost na projekt Skauti Červený Hrádek a žádá o poskytnutí dotace ve výši 87 300 Kč na Pořízení podsadových stanů včeně celty, drobného tábornického a sportovního vybavení a vybavení klubovny, materiál, barvy, štětce, tisky, úklidové prostředky, vývoz jímky odpadních vod.
V předchozích letech byly žadateli poskytnuty z finančních prostředků města fin. příspěvky v této výši: (čerpáno z informačního systému města ke dni zpracování důvodové zprávy):
	Souhrn za 49777998 - Junák - český skaut, středisko Střela Plzeň, z. s.

	Zdroj
	Rok
	Název akce
	Kázeň
	Částka
	Částka
	Částka
	Částka

	
	
	
	porušená
	žádosti
	schválená
	vyplacená
	vrácená

	MMP-OŠMT
	2020
	Osvojení zásad práce v dílně, používání nástrojů, výtvarných technik, rozvoj zručnosti pomocí her, rukodělné práce na táboře a v klubovně, pořádání pracovních brigád (nářadí, vybavení, spotřební materiál)
	Ne
	98 100
	30 000
	30 000
	0

	MMP-OŠMT
	2020
	Aktivity skautských oddílů v rámci oslav 30 let založení - výpravy, víkendové akce, letní tábor (vybavení, jízdné, ubytování, vstupné)
	Ne
	50 000
	27 000
	27 000
	0

	ÚMO 4
	2020
	Skautská družina v Červeném Hrádku-pronájem zasedací místnosti v budově Červenohrádecká 53/48, tábornické vybavení (stany, soupravy na vaření), nábytek do klubovny (stůl, skříně, botník, věšák), drobný spotřební materiál (papíry, kreslící potřeby, hřebíky
	Ne
	70 000
	35 408
	35 408
	0

	Suma 2020
	218 100
	92 408
	92 408
	0

	ÚMO 4
	2021
	Skautská družina v Červeném Hrádku: spotřeba elektřiny v klubovně K Haltýři 2, spotřeba vody v klubovně K Haltýři 2; vývoz septiku, rychlovarná konvice + dopravné; botník, skříňka, věšák, garnýže, závěsy + dopravné; nářadí, štětce + dopravné
	Ne
	43 800
	16 945
	16 945
	0

	MMP-OŠMT
	2021
	Realizace projektu "Seznámení dětí s prací se dřevem" v průběhu letního skautského tábora (pomůcky, vybavení, materiál)
	Ne
	25 000
	18 000
	18 000
	0

	MMP-OŠMT
	2021
	Pravidelné aktivity skautských oddílů, výpravy, víkendové akce, letní tábory (programový materiál, pomůcky, vybavení, doprava)
	Ne
	25 000
	20 000
	20 000
	0

	ÚMO 4
	2021
	Vybavení skautské klubovny Červený Hrádek: Dovybavení skautské klubovny, nákup krbových kamen, žebříku a kytary
	Ne
	17 105
	15 395
	15 395
	0

	Suma 2021
	110 905
	70 340
	70 340
	0




	Souhrn za 49777998 - Junák - český skaut, středisko Střela Plzeň, z. s.

	Zdroj
	Rok
	Název akce
	Kázeň
	Částka
	Částka
	Částka
	Částka

	
	
	
	porušená
	žádosti
	schválená
	vyplacená
	vrácená

	MMP-OŠMT
	2022
	Volnočasové aktivity mládeže zaměřené na technickou vzdělanost, práci se dřevem (pomůcky, vybavení, spotřební materiál)
	Ne
	100 000
	0
	0
	0

	MMP-OŠMT
	2022
	Pravidelné aktivity skautských oddílů, výpravy, víkendové akce, letní tábory (programový materiál, pomůcky, vybavení, tisk. doprava, vstupné, ubytování)
	Ne
	50 000
	0
	0
	0

	ÚMO 4
	2022
	KSI_20_Skauti Červený Hrádek - Pořízení podsadových stanů včeně celty, drobného tábornického vybavení a vybavení klubovny, materiál, tisky, úklidové prostředky, vývoz jímky odpadních vod.
	Ne
	87 300
	0
	0
	0

	Suma 2022
	237 300
	0
	0
	0

	Suma 2020 - 2022
	566 305
	162 748
	162 748
	0



Žádost splňuje náležitosti a povinné přílohy dle Dotačního programu v oblasti kultury, sportu a investic pro rok 2022 a dle Zásad pro poskytování dotací z rozpočtu městského obvodu Plzeň 4.
KKSIP RMO P4 navrhuje schválit přidělení dotace ve výši 40 177 Kč. Žádost je k nahlédnutí na odboru FIN (kancelář č. 21) a bude k dispozici při jednání ZMO P4.

Předpokládaný cílový stav
Schválit poskytnutí dotace v navržené výši a schválit návrh smlouvy o poskytnutí dotace.

Navrhované varianty řešení
1. schválit poskytnutí dotace
2. neschválit poskytnutí dotace
3. jiná varianta návrhu usnesení

Doporučená varianta řešení
Určí ZMO Plzeň 4.

Finanční nároky řešení a možnosti finančního krytí
Finanční prostředky kryty schváleným rozpočtem městského obvodu Plzeň 4.

Návrh termínů realizace a určení zodpovědných pracovníků
Zodpovídá:	odbor FIN ÚMO P4				Termín: 30. 6. 2022

Přílohy:
- č. 1 – Dotační program v oblasti kultury, sportu a investic pro rok 2022;
- č. 2 – Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu městského obvodu Plzeň 4;
[bookmark: _GoBack]- č. 3 – žádost o dotaci
